Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2019                                                                                                           № 139 - па
р.п. Многовершинный
Об исключении кода доходов
         В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Исключить код доходов бюджета поселения закрепленный за главным администратором доходов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов

	главного администратора доходов бюджета
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	911
	 2 02 15001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава городского поселения                                                                        Я.В. Фёдоров